1248 Marzo 17. - S. Marco di Firenze.

In dei nomine, amen. Tempore quo dominus lacobus de Ruota ei-at Florentie

potestas, tunc in curia sextus Porte sancti Petri existente consule prò manutenenda

iustitia Ugolino quondam Bonfantis : indice autem in eadem curia ad ius reddendum

prò comuni sedente domino lacobo f. Benci Rustichi : provisoribus vero Paczino

quondam Galigarii et Simone quondam Boniczi : notariis Benvenuto Alberti et

Inghilberto Acciarii. Certum est quod in dieta curia Ugolinus f. Manni Maccii

iuravit exbannimentum lohannis quondam Tonelli in libris viginti novem et solidis

sex inter capitale et dujilum, hostendens inde scripturam publicam factam manu
Dietisalvi iudicis et notarli, in qua continebatur ipsum ita recipere et habere debere.

Item iuravit exbannimentum dicti lohannis et Tonelli fratrum fil. quondam
Tonelli in libris sedicim inter capitale et duplum quemlibet ipsorum in solidum

,

hostendens inde scripturam publicam factam manu Legerii iudicis et notarli, in qua

continebatur ipsum ita recipere et habere debere.

Qui dominus lacobus index, presente et consentiente dicto consule Ugolino,

pronuntiavit dictos lohannem et Tonellum esse exbanitos in dictis quantitatibus

prò dicto Ugolino.

Actum in dieta curia millesimo ducentesimo quadragesimo septimo, die martis

quinto decimo exeunte martio, indictione sexta.

Testes Rogerius f. lacoppi et Melior f. Accorri, et Galigaius f. Tingnosi

Arcinbaldi.

(S. N.) Ego lacobus index f. Bencivenni Rustici in curia sextus Porte sancti

Petri ordinarius iudex prò comuni Florentie, predicta exbannimenta ut supra legitur

pronuntiavi, ideoque ss.
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(S. N.) Ego Inghilbertus Acciarii iudex atque notarius, tunc in dieta curia prò

comuni existens, dictum exbannimentum prò comuni scripsi et in publicam formam
redogi, ideo(i[Ue subscripsi.

CI. — Curia del Sesto di Por S. Piero. Sentenza per la quale Migliore, Duccio,

Abbate ed Alberto fratelli, figli di Rinaldo di Migliore, sono condannati a
restituire a Baldovina moglie del fu Rinaldo la dote e donazione dovutale ;

e possesso dato alla medesima sui beni dei detti fratelli.

1248 Aprile 6 e Ottobre 15. - (Unilo con altro documento datato 1213 Giugno 1,

della provenienza Commenda Covi).

In dei nomine, amen. Tempore quo dominus lacobus de Rota erat Florentie

potestas, et tunc in curia sextus Porte sancti Petri in Orto sancti Michalis prò

comuni constituta consule per totum annum prò manutenenda iustitia existente

Ugolino de Bonfantis : iudice vero in eadem curia ad ius reddendum prò comuni

sedente domino lacobo quondam Benci Rustichi : provisoribus Simone quondam
Benuzi Lanfredi, et Paczino quondam Galigarii : notariis autem Benvenuto Abbati

et Inghilberto Acciarii. Certum est dominam Baldovinam uxorem quondam domini

Rinaldi Melioris couquestam fore de dominis Meliore et Duccio et de Abbate et

Uberto fratribus fil. quondam et heredibus dicti domini Rinaldi , a quibus petit

tanquam ab hei-edibus dicti eorum patris sibi dari et solvi et reddi et restituì nomine

sue dotis libras ecce et nomine donationis libras l. Item in alia parte nomine

augmenti dotis libras dcl et nomine donationis libras l. Item in alia parte nomine

augmentum dotis libras eoe et nomine donationis libras l. Et si negarent se heredes

petit se mitti in possessionem bonorum que fuerunt dicti domini Rinaldi prò quan-

titatibus supradictis, et petit super predictis ius et constitutum et scripturam publicam

servari. Ad cuius domine Baldovino conquerentis instantiam Arrigus f. Gianni nuntius

comunis Florentie populi sancti Petri Maioris ad inquirendum et citandum predictos

Meliorem et Duccium et Abbatem et Ubertum a dieta curia destinatus. Qui nuntius

die nono intrante martio retulit se ipsos citasse et inquisivisse secundum constitutum

domi et convicinis et ecclesie. Postea vero die veneris duodecimo exeunte martio

Pacinus f. Bentacorde nuntius comunis, a dieta curia et iudice missus ad inquirendum

et guastandum predictos dominum Meliorem et dominum Duccium et Abbatem et

Ubertum, retulit eodem die se eos inquisivisse et guastasse de solidis duobus, eis

terminum trium dierum utUium assignando secundum constitutum. Qui domini Bal-

dovinus et Melior et Abbas prò se et Uberto fratre eorum coram indice et curie {sic)

die kalendarum aprelis dixerunt se non esse heredes quondam domini Rinaldi, et

repudiaverunt hereditatem et dixerunt quod nolunt defendere bona quondam dicti

domini Rinaldi. Qui cum prima neque prò secunda inquisitione post guastum diete

domine Baldovine aliter respondere venissent, nec alter prò eis, item dominus lacobus

iudex, constituti solempnitate servata, in eadem curia, consule suprascripto presente

et consentiente, visa carta dotis facta manu Benvenuti iudicis et notarii et viso

instrumento aumenti dotis librarum dcl scripto manu Guilielmi iudicis et notarii,

et viso alio instrumento aumenti dotis librarum ccc scripto manu Rinuccini Acerbi

iudicis et notarii, pronuntiavit et decrevit possessionem et tenutam dandam esso
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eidem domine Baldovine hostendenti cartam et instrumenta supradicta et iuranti